
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011г. № 13/4

Об утверждении структуры
муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
на 2012 год

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от
06.12.2011 № 411-ФЗ) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от
02.03.2007 № 25-ФЗ (в ред. от 21.11.2011 № 329-ФЗ) «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56
(в ред. от 28.07.2011 № 36) «Об организации местного самоуправления в
городе Москве», Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 (в ред. от
16.09.2009 № 34) «О муниципальной службе в городе Москве», Закона
города Москвы от 07.12.2011 № 62 «О бюджете города Москвы на 2012 год
и плановый период 2013-2014 годов», Устава внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве, муниципальное
Собрание решило:

1. Утвердить структуру муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве на 2012 год
(приложение).

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников



Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
от 22.12.2011 г. №13/4

СТРУКТУРА МУНИЦИПАЛИТЕТА
внутригородского муниципального образования

Котловка в городе Москве
с 01  января 2012 года

Наименование должностей

Количество
единиц

всего: 21
в том числе:

Руководитель муниципалитета 1

Аппарат 8
Заместитель Руководителя муниципалитета 1
Юрисконсульт – главный специалист 1
Ведущий специалист по кадрам 1
Ведущий специалист по организационным вопросам 1

Финансово-экономический  сектор
Главный бухгалтер – заведующий сектором 1
Бухгалтер - главный специалист 1
Бухгалтер - ведущий специалист 1
Ведущий специалист по экономическим вопросам 1

Сектор опеки, попечительства и патронажа 6
Заведующий сектором 1
Главный специалист 3
Ведущий специалист 2

Организация деятельности районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав 2

Главный специалист 1
Ведущий специалист 1

Организация досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы  с

населением по месту жительства
4

Главный специалист 1
Ведущий специалист 3


	КОТЛОВКА
	Наименование должностей  
	Руководитель муниципалитета  
	Аппарат  
	Финансово-экономический  сектор  
	Сектор опеки, попечительства и патронажа  

	Организация деятельности районной комиссии по делам 
	несовершеннолетних и защите их прав  
	Главный специалист   
	Ведущий специалист  
	Организация досуговой, социально-воспитательной, 
	физкультурно-оздоровительной и спортивной работы  с 
	населением по месту жительства  
	Главный специалист   
	Ведущий специалист   


